Misto konani: Ravazd, Hungary http://cashun.hu/dot2016/results.html
Termin konani: 9. — 14.8.2016

13. Mistrovstvi Evropy v Cowboy Action Shooting se zUcastnilo 198 stfelct z nasleduijicich

statl:

State
Germany
Austria

Czech Republik

Slovakia
Denmark
Sweden
Hungary
Netherlands
Poland
Norvegia
Luxembourg
France
Finland

Celkovy soucet

13. Mistrovstvi Evropy - DoT 2016

Dva strelci zavod nedokondili (DNF)

Nasledujici tabulky uvadéji pocty medaili na jednotlivé staty, vedlejsi zavody byly bez medaili.

Category
State
Germany
Czech
Republik
Austria
Denmark
Slovakia
Netherlands
Sweden
Norvegia
Finland
Poland
Hungary
Luxembourg
France
(prazdné)
Suma

ClassTimeFinish
Gold Silver Bronze Suma
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Procento
35,86%
20,20%
10,10%

9,09%
5,56%
5,05%
5,05%
2,53%
2,02%
1,52%
1,01%
1,01%
1,01%
100,00%
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Widl Bunch Celkem
WB Gold Silver Bronze Suma Gold Silver Bronze Suma
Germany 1 1 1 3 13 11 9 33
Czech
Republik 1
Austria
Denmark
Slovakia 1
Netherlands
Sweden 1
Norvegia
Finland
Poland
Hungary
Luxembourg
France
(prazdné)
Suma 2 2 2
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Nasi strelci dosahli nasledujicich vysledkd:

Lon
Umisténi Main Match | Widl Bunch Speed Night Rang
Alias Over | Cat | Over | Cat | 1911 | Rifle | Shotgun | Revolver | Shoot 50| 100
Blondy 122 3
Colbert 4 3 2 6 15
Companero 67 8 11 2
Django 98 8 21 16 12
Gastly 29 4 12 15 9
Gringo 132 6
Chico 3 2 1 1 11 24 20 26 20
Jan Kolefiak 23 4 1 5
John 9 2 4
Josef Gaba 53 4 8 7
Merry Puppy 66 1
Mr.Hungry 42 5 3 27
Myrda 172 9
Nobel 100 11 24| 13 3| 17
Old Hungry 158 7
Sean 33 6 15 7 13
Strasak 55 1
Thunderman 32 1
Wendy Laredo 126 3
Wild Charlie 92 2 15

VSichni strelci, ktefi se zicastnili na DoT 2016, zaslouzi velké podékovani za reprezentaci



Ceské republiky a Asociace Westernovych stielcd.

V Praze 10. 9. 2016

Jan Gaszczyk - prezident AWS



